
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45 A  Flemming II S

I II III IV V VI Punkte
26 2 80 9 16 8

17

5
13

7
14

8
15

9
16

11
17

12 Auszeit

11:9
17:23

Ende
20:19 B  CWSV R

I II III IV V VI Punkte
1 7 8 2 12 9

25

╳

14
2
17

3
18

4
19

6
20

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:22 B  CWSV S

I II III IV V VI Punkte
6 7 5 2 12 9

25

0
9

1
15

3
16

4
19

5
24

8
25 Auszeit

24:20

Ende
20:44 A  Flemming II R

I II III IV V VI Punkte
26 2 80 9 16 8

2214
15:18

╳

8
2
10

3
12

4
15

6
16

7
22

Auszeit

10:14
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

A  CBC Flemming II vs. Chemnitzer WSV B
Spiel 23 29.02.2024 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für Blinde
und Sehbehinderte

09116 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Flemming II 9/12
2 ★ Pelzer, Karsten X
8 Müller, Mike X
9 Prehl, Felix X

14 Bohne, Daniel X
15 Freitag, Falko
16 Roßner, Philipp X
26 Biermann, Daniel X
33 Rudolph, Leon X
80 Kraft, Torsten X
A  Libero
33 Rudolph, Leon X
A  Offizielle

C

B  CWSV 8/12

1 Schulze, Thomas X
2 Saeger, Ulf-Hendrik X
5 Eckardt, Lutz X
6 Hesse, Sepp X
7 ★ Salokat, Jörg X
8 Bartsch, Roland X
9 Schubert, Uwe X

12 Wiek, Toralf X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Flemming II CWSV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 34 25 1 0 0
2 1 0 22 2 22 25 1 0 1

3
4 1 0 39 56 50 2 0 1
Start: 19:45 Ende: 20:44 Dauer: 0:59

Sieger: Chemnitzer WSV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckelt, Andreas 1 Pohl, Vincent
2 Vettermann, Arne 2 Hähnel, Max

Schr. Müller, Lenn
Assist. Sachse, Dirk
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