

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz

gemischt

(A) CBC Flemming II vs. Chemnitzer WSV (B)

Spiel 23

29.02.2024 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für Blinde und Sehbehinderte 09116 Chemnitz



			S		art :45	(A) Fler	nming	II	s		nde :19		Вс	wsv		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		26	2	80	9	16	8		1	7	8	2	12	9	
Inlla		Spielernr.	Spielernr. Z							17							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand															
		1. 5.		_	_			4.4	10			2	_		0	10	
	Aufschlag-	2. 6.	1	5 13	7 14		9 16	11 ①	12	Auszeit	X 14	_	3 18	4 19	6 20	10 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								11:9 17:23							

S		art :22		Вс	wsv		S	S Ende 20:44 A Flemming II						R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	7	5	2	12	9		26	2	80	9	16	8	
<u> </u>							25						14	22
4													15:18	
2	0 9	1 15	3 16			8 25)	Auszeit	X 8	2 10	3 12	4 15	6 16	7 22	Auszeit
	J	10	10			9	24:20		10			10		10:14 16:22

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2						Auszeit	Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

A	,)/12	B	CWSV	8/12					
2	© ★ Pelzer, Karsten	X	\mathcal{L}	Oak I a Thansa	137					
8	Müller, Mike	Χ	1	Schulze, Thomas	Х					
9	Prehl, Felix	Х	2	Saeger, Ulf-Hendrik	Х					
14	,	Х	5	Eckardt, Lutz	Х					
	Freitag, Falko	<u> </u>	6	Hesse, Sepp	Х					
	•	Х	7	© ★ Salokat, Jörg	Х					
	Biermann, Daniel	X	8	Bartsch, Roland	Х					
	Rudolph, Leon	X	9	Schubert, Uwe	Х					
	Kraft, Torsten	X	12	Wiek, Toralf	Х					
Ã) Libero	17	B	Libero						
33	Rudolph, Leon	Х								
A	Offizielle		(B)) Offizielle						

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

,	
	Bemerkungen

	<u>(A)</u>	Fle	emmi	ng II	CWSV B								
Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	W	Α					
2	0	0	17	1	34	25	1	0	0				
2	2 1 0 22		2	22	25	1	0	1					
				3									
4	1	0	39		56	50	2	0	1				
S	Start: 19:45 Ende: 20:44 Dauer: 0:5												
Si	ege	r: C	Sieger: Chemnitzer WSV 2:0										

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Eckelt, Andreas		1	Pohl, Vincent		
2	Vettermann, Arne		2	Hähnel, Max		
			Schr.	Müller, Lenn		
			Assist.	Sachse, Dirk		

Dokument erstellt: 29.02.2024 22:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP